



Sevgili öğrenciler, 2024-2025 Eğitim öğretim yılına başlarken hem akademik hem de sosyal alanlarda kendinizi geliştireceğiniz verimli bir yıl olmasını dilerim. Bu doğrultuda Rehberlik Servisi olarak her zaman olduğu gibi yanınızdayım.

Uzun bir maratonun içinde olduğunuzu ve başarılı olmak için emek verdiğinizi biliyorum. Emeklerinizin karşılığını alabilmek adına sistemli ve düzenli çalışmanız çok önemli. Bu uzun süreçte ilerlemenizi daha net görmeniz, nerede eksikleriniz varsa tespit etmeniz ve eksiklerinizi kapatarak sağlam adımlarla ilerlemeniz sizleri sınav sürecinde rahatlatacağı gibi çalışmalarınızı verimli hale getirecektir.

Düzenli çalışmanız ve kendi ilerlemenizin farkında olabilmeniz amacıyla sizlere örnek bir çalışma programı hazırladım.

Bu program sizin için örnek olarak hazırlanmış olup çalışma saatlerinizi günlük rutinlerinize göre belirleyip programı kendinize kolaylıkla uyarlayabilirsiniz. Aynı zamanda programda kendinize vakit ayırabilmeniz için gerekli boş zamanlar ayrılmaya çalışıldı. Programın özellikle fazlaca yoğun olmamasına ve her öğrencinin kendi hızında ilerlemesini sağlayacak şekilde düzenlenmesine dikkat edildi.

Okulda işlediğiniz konuların takibini ders öğretmenleriniz ve günlük tekrarlar ile müfredat dâhilinde zaten devam ettireceksiniz.

Sınava yönelik olarak Konu Takip Çizelgesinde yer alan konuları haftalık KONU+SORU şeklinde ilerleteceğiz.

Konuları çalışırken öğrenmeden bir sonraki konuya geçmemeli ve çözemediğiniz soruları mutlaka dersin branş öğretmenlerine sormalısınız. Bu sayede her konuyu öğrenerek ilerlemiş ve sorularını çözerek pekiştirmiş olacağız.

Program ile ilgili aklınıza takılan sorularınızı her zaman sorabilirsiniz.



*Ahmet Yasin HAMAMCI*  
*Psikolojik Danışman ve Rehberlik Öğretmeni*

# ŞEHİRİBAN GÜNATA ANADOLU LİSESİ HAFTALIK DERS ÇALIŞMA PROGRAMI

ÖRNEK SAAT ARALIĞI	BENİM SAATİM	Pazartesi	Salı	Çarşamba	Perşembe	Cuma	HAFTA SONU SAATLERİM	C.tesi	Pazar
18.00-18.45		<b>10. SINIF</b> Günlük İşlenen Derslerin Tekrarı <b>11. SINIF AYT</b> (İŞLENEN KONU)	<b>10. SINIF</b> Günlük İşlenen Derslerin Tekrarı <b>11. SINIF AYT</b> (İŞLENEN KONU)	<b>10. SINIF</b> Günlük İşlenen Derslerin Tekrarı <b>11. SINIF AYT</b> (İŞLENEN KONU)	<b>10. SINIF</b> Günlük İşlenen Derslerin Tekrarı <b>11. SINIF AYT</b> (İŞLENEN KONU)	<b>10. SINIF</b> Günlük İşlenen Derslerin Tekrarı <b>11. SINIF AYT</b> (İŞLENEN KONU)			
18.45-19.30		A.Yemeği Dinlenme	A.Yemeği Dinlenme	A.Yemeği Dinlenme	A.Yemeği Dinlenme	A.Yemeği Dinlenme			
19.30-20.15		<b>TYT</b> (Matematik)	<b>TYT</b> (Fizik)	<b>TYT</b> (Kimya)	<b>TYT</b> (Biyoloji)	<b>TYT</b> (Matematik)			
20.15-20.30		Dinlenme	Dinlenme	Dinlenme	Dinlenme	Dinlenme			
20.30-21.15		<b>10. Sınıflar</b> (Sözel derslerden biri Tarih Coğrafya Dilbilgisi Paragraf) <b>11. Sınıflar</b> (AYT Biyoloji)	<b>10. Sınıflar</b> (Sözel derslerden biri Tarih Coğrafya Dilbilgisi Paragraf) <b>11. Sınıflar</b> (AYT Geometri)	<b>10. Sınıflar</b> (Sözel derslerden biri Tarih Coğrafya Dilbilgisi Paragraf) <b>11. Sınıflar</b> (AYT Matematik)	<b>10. Sınıflar</b> (Sözel derslerden biri Tarih Coğrafya Dilbilgisi Paragraf) <b>11. Sınıflar</b> (AYT Fizik)	<b>10. Sınıflar</b> (Sözel derslerden biri Tarih Coğrafya Dilbilgisi Paragraf) <b>11. Sınıflar</b> (AYT Kimya)			
21.15-21.30		Dinlenme	Dinlenme	Dinlenme	Dinlenme	Dinlenme			
21.30-22.15		<b>10. Sınıflar</b> TYT Biyoloji <b>11. Sınıflar</b> hangi derste <u>ekşiğin</u> varsa o dersi çalış	<b>10. Sınıflar</b> TYT Geometri <b>11. Sınıflar</b> hangi derste <u>ekşiğin</u> varsa o dersi çalış	<b>10. Sınıflar</b> TYT Matematik <b>11. Sınıflar</b> hangi derste <u>ekşiğin</u> varsa o dersi çalış	<b>10. Sınıflar</b> TYT Fizik <b>11. Sınıflar</b> hangi derste <u>ekşiğin</u> varsa o dersi çalış	<b>10. Sınıflar</b> TYT Kimya <b>11. Sınıflar</b> hangi derste <u>ekşiğin</u> varsa o dersi çalış			

Bu Program **ÖRNEK** olarak hazırlanmış olup Kendi eksiklerinize ve günlük rutinlerinize göre üzerinde değişiklik yaparak kullanabilirsiniz.  
**Günlük hangi dersten hangi konuyu çalışacağınızı** Konu Takip Çizelgesinden belirleyerek ilerleyiniz.  
Vermiş olduğum **KONU TAKİP** Çizelgesinden konularınızı takip ederek **çizelgeyi doldurunuz.**

Bu programda **her öğrenci kendi hızında** ilerleyerek eksik konu bırakmadan (Konu+Soru) şeklinde çalışmalı ve hangi konuya ne kadar zaman ayırması gerektiğini kendisi belirlemelidir.  
Zorlandığınız konularda ilgili dersin branş öğretmeninden yardım alabilirsiniz.

[Hafta sonu dershaneye ya da DYK kursuna gidenler oradaki programı ile devam edebilir.]  
Hafta sonu Kursa gitmeyenler  
**10. Sınıflar TYT**  
**11. Sınıflar AYT** çalışmalı.











